¹⁾ Подлинная энциклика относится къ 1832 г. 30 апрѣля. Энциклика была дана въ Забальской Общинѣ провинціальнымъ пріоромъ Томасомъ Ятовтомъ и пріоромъ управленія, докторомъ богословія, Августинимъ Глинскимъ.

бить водку, пусть придетъ въ комнату высокопочтеннаго отца Приора и тамъ употребить это питье умѣренно, воздержно и соотвѣтственно своему здоровью.

Достаточно употреблять водку въ теченіе дня двѣ порціи, а именно: однажды передъ завтракомъ, другой разъ передъ обѣдомъ — и это для пожилыхъ братій, для молодыхъ же такое употребленіе, не говоря уже о бѣльшемъ, вредно для здоровья и потому совершенно запрещается. Неприлично духовному лицу, который своими нравами долженъ подавать примѣръ прочимъ, предаваться постыдному питью и пьянству и грѣшить въ томъ, за что порицають даже деревенскихъ жителей.

№ 917. *Nota Illustrissimo Domino Sacrae Caesareo Regiae Apostolicaeque Majestatis Dominae (sic) Clementissimae Galliciae (sic) et Ladomeriae Gubernatori a Leone Szeptycki Episcopo Leopoliensi, Coadjutore et Administratore Metropoliae Kijoviensis et totius Russiae. Anno Domini 1774 porrecta, въ копию, письма XIX в., въ листъ, на 22 листахъ.*

Въ началѣ изложено краткое обзорніе документовъ, содержащихся въ рукописи.

Л. 3 об. *Summarium documentorum graecis catholicis de ritu suo graeco ad ritum latinum transire vetantium.*

№ 1. *Decretum sacrae congregationis de propaganda fide ab Urbano VIII approbatum. Die 7-ma Februarii 1624 latum.*

Л. 4. № 2. *Idem Decretum s. congregationis ex occasione duorum patrum Cassiani Sakowicz et Clementis Basilianorum ad ritum latinum sine dispositione aptea transitorum renovatum est per eundem pontificem Urbanum VIII. Die 7 Iulii anno eodem 1624.*

Л. 4 об. № 3. *Excerptum ex Decretali Benedicti papae XIV incipiente: Demandatam caelitus anno 1743, die 24 Decembris edita, Bullarii ejus tom. I, num. 87 posita.*

Л. 5. № 4. *Excerptum ex Decretali: Inter plures 98. Ejusdem pontificis 1744 die 2-da Maii edita. Tom. I. Bullarii inserta qua mediante, Decretalis: Demandatam caelitus: pro Graeco-Melchitis edita ad Ruthenos in Polonia extenditur.*

Л. 6. № 5. *Excerptum ex Decretali allatae sunt 47. Ejusdem Benedicti XIV. Tom. 4 Bullarii, die 26 Iulii 1755 edita.*

Л. 8 об. № 6. Excerptum ex Brevibus Clementis VII et Leonis X pontificum de graecis per latinos non molestandis.

Л. 9 об. № 7. Excerptum ex privatis diecesanis per decanos indagacionibus anno 1765 subsequitis super injuriis de praejudiciis a clero et populo ritus latini, ritui graeco, clero et populo ejusdem ritus factis.